ПРОТОКОЛ № 4

Заседание общественного Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Карталинском муниципальном районе

26.09.2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Коломиец М. П. - начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам
Картал и н с ко го муниципального района;

Васильева А.С. - ведущий специалист отдела по экономике и муниципальный
закупкам Карталинского муниципального района, секретарь
Совета.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Германов О.В. Глава Карталинского городского поселения;

Васильев О.Г. индивидуальный предприниматель;

Шукшина С.С. индивидуальный предприниматель;

Голова Т.В. ведущий эксперт ЮУТГ1Г1;

Сысуев Ю.Н директор ООО «Тур-Сервис»;

Никитенко А.В. директор ООО «ВИД и К»;

ГЦепетова Г.М индивидуальный предприниматель;

11авлов Б.С. уполномоченный по защите прав предпринимателей в
Карталинском муниципальном районе, руководитель ООО

«Рембытмашприбор»;
Петрова В.С. индивидуальный предприниматель;

Кашин С.А. индивидуальный предпри11 иматель;

Маркадеев Ю.Ю. и нди в иду ал ь н ы й п ред п р и н и м ател ь;

Кули-Заде Л.А. директор некоммерческого партнерства «Союз
предпринимателей Карталинского муниципального района»;

Сайгутин Ф.П. глава крестьянского фермерского хозяйства «Сайгугина Ф.П»

Макарова Г.Р. - начальник отдела юридической и

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1, Ходатайство Управления по имущественной и земельной политике Карталинского
муниципального района о внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского
муниципального района от 06.05.2010 года № 535-р «Об утверждении перечня муниципального
имущества Карталинского муниципального района, предназначенного для передачи в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства».
. Анализ состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров и услуг Карталинского

муниципального района.

1. Коломиец М.П. -  начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам
Карталинского муниципального района, предоставила информацию согласно «Дорожной
карты» по внедрению целевой модели «Поддержки малого и среднего
предпринимательства» в Челябинской области внести в распоряжение администрации
Карталинского муниципального района от 06.05.2010 года № 535-р «Об утверждении перечня
муниципального имущества Карталинского муниципального района, предназначенного для
передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от
16.04.2013 года № 248-р, от 15.05.2015 года № 301-р, от 13.04.2016 года № 191-р, от 20.06.2016
года № 381-р) следующие изменения:
- нежилое помещение №3 по адресу 457351, Челябинская область, г. Карталы. ул. Пушкина д.4,
площадью 68,4 кв.м.
- нежилые помещения № 35,36,37 (на поэтажном плане), третий этаж, по адресу 457351,
Челябинская область, г. Карталы. ул. Калмыкова 6, площадью 50,7 кв.м.

2. Доведена информация анализа состояния и развития конкурентной среды на рынках
товаров и услуг Карталинского муниципального района. Приложение 1

СЛУШАЛИ:

РЕШЕНИЕ:
Принять к сведению.

Начальник отдела по экономике и
м yiI и ципальн ы м закуп кам
Карталинского муниципального района

секретарь
Алина Сергеевна Васильева